PREFEITURA DE
SÃO PAULO

ESPORTES E LAZER

i4tiir,Isrjil

ATA DE HABlLITAçAo

Edital de Tomada de Preços n2 02/SEME/2023

TIPO: Menor Preco Global

Processo Administrativo SEI n2 6019.2023/0001568-1

Objeto: CONTRATAcAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA PARA

REvlTALlzAcAo DE ESPAO PUBLICO NO CENTRO ESPORTIVO ACUMAcAO - ESTADIO
MUNICIPAL JACK MARIN, LOCALIZADO NA RUA MUNIZ DE SOUZA, 1119 - ACLIMAçAO -

SÃO PAULO - S.P.

No dia 27 de setembro de 2023, as 10h30, reuniram-se na sala da Assessoria Técnica de
Planejamento Estratégico, situado na Alameda lraé, 35 - Moema, os membros ao final

nomeados da Comisso Permanente de Licitação - CPL 01, instituIda através da Portaria n2

207/SEME/2022, publicada no DOC de 30/07/2022, para a sessào pibIica de reabertura da

Iicitação em epIgrafe. Após abertura dos envelopes de habilitação das Iicitantes, restou

HABILITADA DEFINITIVAMENTE a empresa RJ EMPREENDIMENTOS ESPORTIVOS LTDA -

CNPJ - 05.553.51/0001-54. Restou INABILITADA a licitante PLAYPISO PISOS ESPORTIVOS

LTDA - CNPJ - 57.396.418/0001-87, por descumprimento do item 8.2 do instrumento

convocatório. Fica aberto o prazo recursal de 05 (cinco) dias üteis. Nada mais havendo a ser

tratado, fica a presente sessäo encery . Publique-se e insira-se na Internet. Eu KARLA

PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS, K' Membro, Iavrei a presente que

segue abaixo, assinada pela Comisso.

FERNA RO ERIO

Preidente

1

PREFEITURA DE
SÃO PAULO

ESPORTES E LAZER

Comissâo Permanente de Licitacào CPL -01

ABOUL OLA JUN 10

Membro

MAURICIO TADEU GOMES DA SILVA

Membro

MILENA LEITE PEREIRA

Membro

&c Cda

GABRIELA CAVALCANTE

Arquiteta Responsável